Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  ТУ Б Э Н Ш Ы Т С У

А В Ы Л  >ЦИРЛЕГ Е
С О В Е Т Ы

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубен Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362) 46-4-42
е-таН: зГпс.заЬСШаШг.ги

РЕШЕНИЕ КАРАР
23.10.2024 № 24

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в Нижнешитцинском
сельском поселении, утвержденное
решением Совета Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан от 04.02.2011 № 3

В связи с принятием Федерального закона от 13.07.2024 №177-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Нижнешитцинском сельском

поселении, утвержденное решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2011 № 3 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнешитцинском сельском
поселении Сабинского муниципального района РТ» следующее изменение:

1.1. пункт 2 статьи 8 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«туристического налога -  по нормативу 100 процентов.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: й11р://ргауо.1а1агз1ап.ги и на
официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан по адресу: й11р://5аЬу.1а1аг51ап'.ги/5Ы1з1.

Б.М.Мавлетов